_________________________________________________________________________________

	Министерство образования и науки Республики Татарстан
	[image: image1.png]lATApCThY

	Министерство информатизации и связи

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

                             БОЕРЫК

     «___» ___________ 2015 г.

          № _____________

     «___» ___________ 2015 г.

          № _____________

Об утверждении Положения
о Государственной информационной системе
«Электронное образование Республики Татарстан»
В целях совершенствовании механизма организации образовательного процесса, повышения уровня и качества образования в Республике Татарстан и руководствуясь п.2 Постановления Кабинета Министров от 23.12.2014
№ 1011 «О государственной информационной системе «Электронное образование Республики Татарстан»,
ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить Положение о Государственной информационной системе «Электронное образование Республики Татарстан» (Приложение 1).
2. Довести текст Положения до сотрудников Министерства образования и науки Республики Татарстан, районных отделов образования и иных заинтересованных лиц, а также разместить текст Положения в разделе «Нормативные документы» Государственной информационной системы «Электронное образование Республики Татарстан».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на функционального оператора - Министерство образования и науки Республики Татарстан.
	Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан - министр образования и науки Республики Татарстан
_____________________________

Э.Н. Фаттахов

	Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан –

министр информатизации и связи

Республики Татарстан
______________________________

Р.А. Шайхутдинов

МП

МП